

RUBRICAS	NOTAS	DATAS				
		2023	2022	2021		
ACTIVO						
Activo não corrente						
Activos fixos tangíveis		211.098,57 €	225.312,21 €	235.451,83 €		
Activos intangíveis						
Activo financeiros		848,56 €	595,02 €	205,00 €		
Accionistas/sócios						
		211.947,13 €	225.907,23 €	235.656,83 €		
Activo Corrente						
Inventários		434,73 €	3.140,20 €	3.216,23 €		
Clientes		34.979,10 €	31.763,52 €	28.615,38 €		
Estados e outros entes públicos						
Accionistas/sócios						
Outras contas a receber						
Diferimentos						
Caixa e depósitos bancários		66.175,56 €	64.044,39 €	38.554,74 €		
Total do activo		313.536,52 €	324.855,34 €	306.043,18 €		
CAPITAL PRÓPRIO E PASSIVO						
Capital próprio						
Capital realizado		2.205,70 €	2.205,70 €	2.205,70 €		
Prémios de emissão						
Reservas legais						
Outras reservas						
Resultados transitados		151.444,63 €	125.464,31 €	117.042,12 €		
Excedentes de revalorização						
Outras variações no capital próprio		98.032,20 €	107.592,29 €	117.152,38 €		
Resultado líquido do período		10.503,82 €	25.980,32 €	8.422,19 €		
Total do capital próprio		262.186,35 €	261.242,62 €	244.822,39 €		
PASSIVO						
Passivo não corrente						
Accionistas						
Financiamentos obtidos		1.956,93 €	9.439,61 €	16.631,73 €		
Outras contas a pagar						
		1.956,93 €	9.439,61 €	16.631,73 €		
Passivo corrente						
Fornecedores		11.993,56 €	18.475,09 €	11.444,81 €		
Estado e outros entes públicos		5.877,19 €	5.829,36 €	5.361,66 €		
Diferimentos						
Outras contas a pagar		31.522,49 €	29.868,66 €	27.782,59 €		
Outros passivos financeiros						
		49.393,24 €	54.173,11 €	44.589,06 €		
Total do passivo		51.350,17 €	63.612,72 €	61.220,79 €		
Total do capital próprio e do passivo		313.536,52 €	324.855,34 €	306.043,18 €		